
      

 

  

Tarih : 15.11.2016 

No : 40 

Konu : İhracat İşlemlerinde e-fatura Uygulaması Gümrük İşlemleri Kılavuzu 

 
 

 

Gelir İdaresi Başkanlığı tarafından “E-Fatura Uygulaması Gümrük İşlemleri Kılavuzu” 

www.efatura.gov.tr internet sitesinde yayınlanmıştır.  

 

454 Sıra No.lu VUK Genel Tebliğinin İhracat İşlemlerinde e-fatura Uygulaması başlıklı 3. bölümü 

aşağıdaki gibidir. 

 

“3. İhracat İşlemlerinde e-fatura Uygulaması,  

 

E-Fatura uygulamasına kayıtlı olan mükelleflerden, 25.10.1984 tarihli ve 3065 sayılı Katma Değer 

Vergisi Kanunu’nun 11 inci maddesi kapsamındaki mal ihracı ve yolcu beraberi eşya ihracı kapsamında fatura 

düzenleyecek olanlar, bahsi geçen faturalarını da 01.01.2016 tarihinden itibaren e-fatura olarak 

düzenleyeceklerdir. Söz konusu faturaların e-fatura olarak düzenlenmesi ve gönderilmesine ilişkin usul ve 

esaslar ile uygulamadan yararlanma yöntemleri www.efatura.gov.tr adresinde yayımlanan "e-Fatura 

Uygulaması Gümrük İşlemleri Kılavuzu"nda ayrıntılı olarak açıklanacaktır.”  

 

461 Sıra No.lı VUK Genel Tebliği ile, e-fatura uygulamasına kayıtlı mükellefler için ihracat 

işlemlerinde e-fatura zorunluluğu 01.01.2017 tarihine ertelenmişti. 

 

Gelir İdaresi Başkanlığı tarafından 03.11.2016 tarihli olarak resmi uygulama kılavuzu yayınlanmıştır. 

01.01.2017 günü itibariyle mal ihracı ve yolcu beraberi eşya ihracı işlemlerinde e-fatura uygulamasının 

hayata geçmesi nedeniyle mükelleflerin bir an evvel e-fatura sistemlerini kılavuzda açıklanan esaslara uygun 

hale getirmelerini öneririz. 

 

Söz konusu kılavuza buradan ulaşabilirsiniz. 

 

Saygılarımızla. 

          

TURAN BAĞIMSIZ DENETİM VE 
YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLİK LTD.ŞTİ. 

 
 
 

http://www.efatura.gov.tr/dosyalar/kilavuzlar/Gumruk_Islemleri_Kilavuzu_Versiyon_1.0.pdf

